Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.11.2021                     №  102
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 13.04.2021 № 68 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.04.2021 № 68 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»:

Исключить из раздела III. Рассмотрение и утверждение проекта решения о бюджете абзац 1 и 2 пункта 20.2. статьи 20 Показатели и характеристики бюджета.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в порядке, определённом Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения
И.П. Белов